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AGH: współpraca z LANL

26 stycznia b.r. Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie podpisze
umowę o współpracy z jednym z największych ośrodków badawczych w USA – Narodowym
Laboratorium Los Alamos.
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AGH będzie tym samym pierwszą uczelnią w Europie Środkowo-Wschodniej z którą oficjalnie
współpracować będzie to prestiżowe amerykańskie centrum naukowo-badawcze.

Z tej okazji o godz. 11:45 zorganizowana zostanie konferencja prasowa, podczas której władze AGH
i przedstawiciele LANL przedstawią m.in. zakres tematyczny zawartego porozumienia i pola
przyszłej współpracy pomiędzy oboma ośrodkami. Spotkanie z mediami odbędzie się w sali
konferencyjnej rektoratu AGH (bud. A-0, I p., s. 106). Konferencja będzie tłumaczona z języka
angielskiego.

Gośćmi spotkania będą prof. Jerzy Lis, Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju AGH, prof. Tadeusz Uhl,
kierownik Katedry Robotyki i Mechatroniki AGH,  Pan Karl K. Jonietz – dyrektor ds. współpracy
i rozwoju Centrum Energetycznego Chemicznego Doskonalenia i Magazynowania Wodoru Los
Alamos oraz Pan Chuck Farrar – dyrektor Instytutu Inżynierii Los Alamos.

***

Los Alamos National Laboratory organizacyjnie podlega Departamentowi Energii Stanów
Zjednoczonych. Mieszczący się w stanie Nowy Meksyk ośrodek badawczy zatrudnia ok. 11 tys.
naukowców, kształcąc jednocześnie ponad tysiąc studentów. Roczny budżet LANL wynosi ponad dwa
miliardy dolarów. Prace badawcze w laboratoriach Los Alamos skupiają się na kilku dziedzinach,
m.in. wykorzystaniu energii słonecznej i jądrowej do celów pokojowych. Naukowcy z LANL ściśle
współpracują z Uniwersytetem Kalifornijskim, a ich osiągnięcia są znane i szeroko cytowane
w niemal całym świecie naukowym.

Źródło: Akademia Górniczo-Hutnicza
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
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bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.

Informacje dnia:  Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej Nowa metoda
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odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma
cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych Na terenie Polski żyje ok. 45
tysięcy par bocianów Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko
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